令和元年６月２７日

各 位

会 社 名 株式会社 コンセック

代表者名 代表取締役会長  佐々木 秀隆

（コード：９８９５、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 寺本 泰之

 （TEL．０８２－２７７－５４５１）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である日本鉱泉株式会社について、支配株主等に関する事項は、下記のとおりにな

りますので、お知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

(平成 31年 3月 31日現在)

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

日本鉱泉株式会社
その他の

関係会社
15.11 0.00 15.11 なし

２． 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

日本鉱泉株式会社は、当社の議決権の 15.11％を保有するその他の関係会社であります。

役員の兼務状況につきましては、下記のとおりであります。

なお、当社は、人的関係・資本的関係において同社と密接な関係にありますが、独自の経営判断を妨げ

るほどのものはなく、一定の独立性は確保されていると認識しております。

(役員の兼務状況)

役職 氏名
親会社等又は

その他のグループ企業での役職
就任理由

代表取締役会長 佐々木 秀隆 日本鉱泉株式会社 代表取締役
当社株式の長期保有による経営体制

の安定化を図るため

取 締 役 社 長 福田 多喜二 日本鉱泉株式会社 取締役 同上

監 査 役 竹 本  敏 範 日本鉱泉株式会社 取締役 同上

(注)当社の取締役 6名、監査役 3名のうち、親会社等との兼任役員は当該 3名であります。

３． 支配株主等との取引に関する事項

当社と支配株主等との平成 31年 3月期における取引状況は次のとおりであります。

属性
会社等

の名称
事業の内容

関係内容
取引の内容

取引金額

(税込) 事業上の関係

その他の

関係会社

日本鉱泉

株式会社

清涼飲料水

製造販売
営業取引

清涼飲料水の仕入 8,361千円

当社商品の販売 718千円

(注)取引条件は、仕入、販売とも、一般の取引と同様であり、金額的な重要性もありません。

４．親会社等が継続開示会社等ではない旨

  日本鉱泉株式会社は、継続開示会社ではありません。

５．親会社等の将来的な企業グループにおける位置付けその他親会社等との関係

将来的な企業グループにおける位置付けその他親会社等との関係に変更の予定はありません。

以 上